
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 1 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Convocação

Editais 2 ................................................................................... 
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias 4 ........................................................................... 
Licitações

Ata de Registro de Preços 9 .................................................... 

Poder Legislativo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias 11 ......................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Poder Executivo
CNPJ: 95.719.381/0001-70
Telefone: (45) 3279-8100
Celular:
E-mail: gabinete@quatropontes.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 560 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.quatropontes.pr.gov.br
Poder Legislativo
CNPJ: 95.719.498/0001-53
Telefone: (45) 3279-1176
Celular:
E-mail: camara@camaraqp.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 610 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.camaraqp.pr.gov.br

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EDITAL Nº 192/2024

CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Quatro Pontes, no uso de suas atribuições legais

convoca  o  candidato,  LEONARDO  RAVEL  TAUCHERT, portador  do  RG  nº

10.852.401-4, CPF nº 076.939.689-54, classificado no Concurso Público nº 001/2023,

realizado em 30 de julho de 2023, resultado homologado conforme Edital nº 155/2023

de 19 de dezembro de 2023, Cargo de Assistente Administrativo, para se apresentar na

Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Quatro Pontes – PR, Rua

Gaspar Martins, nº 560, e se submeter à avaliação médica no período de 22 de outubro

de 2024 a  05 de novembro de 2024 no horário das 08:00 às 11:30 ou das 13:30 às

17:00 horas.

Prefeitura do Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 21 de outubro de 2024.

                      

JOÃO INÁCIO LAUFER

PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 2 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Convocação

Editais

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EDITAL Nº 193/2024

TESTE SELETIVO Nº 002/2023

CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Quatro Pontes, no uso de suas atribuições legais,

convoca a candidata, BEATRIZ SILVANA DIAS RIBEIRO, CPF nº 081.264.279-14,

RG nº 12.466.602-3, classificada no Teste Seletivo nº 002/2023, realizado no dia 07 de

maio de 2023, resultado homologado conforme Edital nº 060/2023, de 16 de maio de

2023,  cargo  de  Educador  Infantil  -  30  horas  semanais,   para  apresentar  a

documentação  comprobatória  declarada  no  Item  11  do  Edital  nº  047/2023,  no

Departamento de Gestão de Pessoas da Prefeitura do Município de Quatro Pontes-PR,

Rua Gaspar Martins, nº 560, e se submeter à avaliação médica no período de 22 de

outubro de 2024 a 05 de novembro de 2024, no horário das 08:00 às 12:00 ou das

13:30 às 17:00 horas.

Prefeitura do Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 21 de outubro de 2024.

JOÃO INÁCIO LAUFER
PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 3 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Convocação

Editais

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 684/2024

DATA: 21 DE OUTUBRO DE 2024

SÚMULA:  DESLOCAMENTO DE CANDIDATO
CLASSIFICADO  EM  CONCURSO  PUBLICO
PARA O FINAL DA LISTA DE APROVADOS.

O Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos Artigos 92, Item II, letra

“a”, da Lei Orgânica do Município e pelo Artigo 12.8 do Edital 81/2018 de 21 de

junho de 2018.

R E S O L V E

COMUNICAR  que  após  convocado  pelo  Edital  nº  189/2024,  de  16  de

outubro de 2024, para assumir o cargo de Assistente Administrativo, pelo Concurso

Público  001/2023  compareceu  dentro  do  prazo  estipulado  pelo  Edital,  KARINE

BEATRIZ RACHOW, CPF nº 117.320.829-10, solicitou que seu nome fosse deslocado

para o final da lista classificatória.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 21 de outubro de 2024.

                                                JOÃO INÁCIO LAUFER        
          MARLEI TEREZINHA ANTUNES                                  PREFEITO                  
            SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
          ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 4 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 685/2024

                 DATA: 21 DE OUTUBRO DE 2024

SÚMULA:  DESIGNA  OS  ALUNOS  PARA
REPRESENTAR  O  MUNICÍPIO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                O Prefeito do Município de Quatro Pontes,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 92, Item
II,  letra  “g”,  da  Lei  Orgânica  do  Município  e  conforme  Memorando  nº  097/2024,  da
Secretaria Municipal de Educação

R E S O L V E

Designar os alunos do Colégio Estadual de Quatro Pontes, abaixo relacionados, para
representar  o  município  em passeio  de  estudo e  conhecimento  na  Feira  de  Profissões  da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no dia 29 de outubro de 2024, no
Município  de  Marechal  Cândido  Rondon –  PR,  sendo  responsabilidade  do  município  as
despesas de transporte.

NOME DOCUMENTO
1 AMANDA CAROLINA DIAS SILVA 143******85
2 AMANDA GABRIELA REIS HARTMANN 123******19
3 AMANDA VITORIA BATISTA LEINDECKER 100******08
4 ANA CLARA COIMBRA UTZIG 136******29
5 ANA LUIZA KUNZLER KLIEMANN 115******05
6 ANDRESSA LETICIA BECKER 113******07
7 BIANCA VICTORIA PRADO DA ROSA 115******94
8 CAMILA REGINA PERELLO CID ANSCHAU 121******14
9 CARLOS ALEXANDRE DA FONSECA 75******03
10 CARLOS EDUARDO SCHIMITZ DOS SANTOS 122******20
11 CHRYSTIAN EDUARDO ANTUNES NOGUEIRA 119******71
12 DANIEL EDUARDO OHSE 910******90
13 DJONATHAN GUSTAVO THOMAS FERNANDES 110******03
14 EMILLY RECKZIEGEL CAVALCANTI 111******95
15 GUILHERME LUIS RAUBER SCHERER 74******01
16 GUSTAVO HENRIQUE SCHNEIDER ALVES 130******54
17 GUSTAVO RIBEIRO BOUFLEUR 136******16
18 HENRIQUE GUSTAVO WINTER 115******97
19 IZABELY VITORIA MARCONDES DE OLIVEIRA 100******36
20 LARISSA VITORIA MENTGES 105******83
21 LAUANE PEIXOTO GOMES 135******12
22 LOHRAN SCHERER DOS SANTOS 097******38
23 LORRAINE SANTANA DOS SANTOS 163******06
24 LUCAS GABRIEL RAASCH 142******05
25 MARIA LUIZA DE MAMAN 117******31
26 MATHEUS ANTUNES AQUINO 113******64
27 MATHEUS LENHARD DA SILVA BENS 128******88

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 5 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


28 MIGUEL PEDRO DE MORAES 112******02
29 PEDRO AUGUSTO DALGALLO 108******13
30 RAFAEL WAMMES 112******02
31 SANDRO HENRIQUE EGGERS KLEIN 94******11
32 SUELIN AIESSA GRIEP HEIDRICH 953******29
33 TAYLINE MAIARA KUNKEL 107******00
34 THIAGO HENRIQUE OHLWEILER 117******95
35 VINICIUS EDUARDO WAMMES BENDER 803******00
36 YASMIN VITORIA DOS SANTOS WEBER 078******00
37 YASMIN VITÓRIA FISCHER RECH 115******85

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 21 de outubro de 2024.

                                         JOÃO INACIO LAUFER        
       MARLEI TEREZINHA ANTUNES                           PREFEITO 

                     SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
                   ADMINISTRAÇÃO E GABINETE 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 6 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 686/2024

DATA: 21 DE OUTUBRO DE 2024

SÚMULA:  DESIGNA  ATLETAS  PARA
REPRESENTAR  O  MUNICÍPIO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                 O Prefeito do Município de Quatro Pontes, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 92, Item II, letra “g”, da Lei
Orgânica  do  Município  e  conforme  Memorando  nº  124/2024,  da  Secretaria  Municipal  de  Cultura  e
Esportes – Departamento de Esportes

R E S O L V E

Designar  os  atletas,  abaixo  relacionados,  para  representar  o  município no  amistoso
preparatório  para  o  JIIDO 2024,  no  dia  22  de  outubro  de  2024,  na  cidade  de Mercedes/PR,  sendo
responsabilidade do município as despesas de transporte e alimentação. 

  NOME DOCUMENTO
01 ANILDO PAULUS 225.***.***-72
02 ARLI RITT 524. ***.***-87
03 BRENO INÁCIO HANSEL 283. ***.***-72
04 DANIEL PAULO RADTKE 407. ***.***-68
05 DÉCIO JOSÉ LANG 059. ***.***-87
06 ELPIDIO FRANCISCO PAULI 428. ***.***-68
07 FLÁVIO FINKLER 191. ***.***-72
08 HILÁRIO BECKER 665. ***.***-20
09 LUIZ ANTONIO HAWERROTH 297. ***.***-72
10 REMI JOSE KLEIN 483. ***.***-49
11 RICARDO J. VOLKWEIS 476. ***.***-34
12 SELSO FRANCENER 605. ***.***-53
13 VILI GERMANO WEISS 211. ***.***-20
14 DELCI MARIA GIEHL GREHS 044. ***.***-08
15 DULCE HERMES PERSCH 009. ***.***-03
16 ENGRIT WEISS 014. ***.***-05
17 GLACI KLEIN 031. ***.***-07
18 INELDA SIEBERT 003. ***.***-19
19 INÊS FINKLER POSTAY 403. ***.***-53
20 LISETE JONER 903. ***.***-87
21 LUCIA BERWANGER 557. ***.***-72
22 MARIA CLARICE WAMMES 615. ***.***-87
23 MARIANE GLESSE 466. ***.***-72
24 NILCE MARIA SCHERER 830. ***.***-04
25 VALI BIEGER 829. ***.***-34

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 21 de outubro de 2024.

                                         JOÃO INACIO LAUFER        
       MARLEI TEREZINHA ANTUNES                             PREFEITO 

                     SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
                   ADMINISTRAÇÃO E GABINETE 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 7 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 687/2024

DATA: 21 DE OUTUBRO DE 2024

SÚMULA:  CONCEDE  LICENÇA  AO
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos Artigos 92,

Item II, letra “a”, da Lei Orgânica do Município e pelo Artigo 236, da Lei Municipal nº

1651/2015, de 13 de julho de 2015.

R E S O L V E

Conceder  30  (trinta) dias  de  Licença,  sem  prejuízo  da  remuneração,  a

Servidora Pública  Municipal,  NOELI TEREZA NICOLAY LUNKES,  ocupante  do

cargo efetivo de Educador Infantil, 30 horas semanais, no período de 04 de novembro

de 2024 a  03  de  dezembro de  2024,  de  acordo com o  protocolo n°  1122/2024 de

01/04/2024.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 21 de outubro de 2024.

JOÃO INÁCIO LAUFER
                                                                                                               PREFEITO
       MARLEI TEREZINHA ANTUNES
         SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
       ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 8 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 183/2024
OBJETO: Formação de Registro de Preços para Contratação futura de Pessoa Jurídica para
fornecimento  de  material  para  campanhas  desenvolvidas  pelas  unidades  de  saúde  do
Município de Quatro Pontes,  durante o período de vigência da ATA.  FUNDAMENTO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024 – PREGÃO Nº 033/2024 – ELETRÔNICO,
e  Lei  Federal  nº  14.133/2021  e  suas  alterações.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE
QUATRO PONTES. CONTRATADA: VELHA GRAFICA LTDA. VALOR TOTAL: R$
18.641,00 (dezoito mil, seiscentos e quarenta e um reais)  PRAZO DE ENTREGA: 365
(trezentos e sessenta e cinco) dias, com início no dia 22 de outubro de 2024 e término no dia
21 de outubro de 2025.  PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias, com início no
dia 22 de outubro de 2024 e término no dia 25 de novembro de 2025. Quatro Pontes, Estado
do Paraná, 21 de outubro de 2024.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 184/2024
OBJETO: Formação de Registro de Preços para Contratação futura de Pessoa Jurídica para
fornecimento  de  material  para  campanhas  desenvolvidas  pelas  unidades  de  saúde  do
Município de Quatro Pontes,  durante o período de vigência da ATA.  FUNDAMENTO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024 – PREGÃO Nº 033/2024 – ELETRÔNICO,
e  Lei  Federal  nº  14.133/2021  e  suas  alterações.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE
QUATRO  PONTES.  CONTRATADA: N.T.  CAVALHERI.  VALOR  TOTAL:  R$
7.160,00  (sete  mil,  cento  e  sessenta  reais).  PRAZO DE ENTREGA: 365  (trezentos  e
sessenta e cinco) dias, com início no dia 22 de outubro de 2024 e término no dia 21 de
outubro de 2025. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias, com início no dia 22
de outubro de 2024 e término no dia 25 de novembro de 2025. Quatro Pontes, Estado do
Paraná, 21 de outubro de 2024.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 185/2024
OBJETO: Formação de Registro de Preços para Contratação futura de Pessoa Jurídica para
fornecimento  de  material  para  campanhas  desenvolvidas  pelas  unidades  de  saúde  do
Município de Quatro Pontes,  durante o período de vigência da ATA.  FUNDAMENTO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024 – PREGÃO Nº 033/2024 – ELETRÔNICO,
e  Lei  Federal  nº  14.133/2021  e  suas  alterações.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE
QUATRO PONTES.  CONTRATADA: ALEX POSSAMAI ME.  VALOR TOTAL:  R$
12.132,00 (doze mil, cento e trinta e dois reais). PRAZO DE ENTREGA: 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias, com início no dia 22 de outubro de 2024 e término no dia 21 de
outubro de 2025. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias, com início no dia 22
de outubro de 2024 e término no dia 25 de novembro de 2025. Quatro Pontes, Estado do
Paraná, 21 de outubro de 2024.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 186/2024
OBJETO: Formação de Registro de Preços para Contratação futura de Pessoa Jurídica para
fornecimento  de  material  para  campanhas  desenvolvidas  pelas  unidades  de  saúde  do
Município de Quatro Pontes,  durante o período de vigência da ATA.  FUNDAMENTO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024 – PREGÃO Nº 033/2024 – ELETRÔNICO,
e  Lei  Federal  nº  14.133/2021  e  suas  alterações.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE
QUATRO PONTES.  CONTRATADA: SUPERMERCADO KRUGER LTDA.  VALOR
TOTAL:  R$  35.570,00  (trinta  e  cinco  mil,  quinhentos  e  setenta  reais).  PRAZO  DE
ENTREGA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, com início no dia 22 de outubro de
2024 e término no dia 21 de outubro de 2025. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos)
dias, com início no dia 22 de outubro de 2024 e término no dia 25 de novembro de 2025.
Quatro Pontes, Estado do Paraná, 21 de outubro de 2024.

JOÃO INACIO LAUFER
Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 9 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Licitações

Ata de Registro de Preços

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 187/2024
OBJETO: Formação de Registro de Preços para Contratação futura de Pessoa Jurídica para
fornecimento  de  material  para  campanhas  desenvolvidas  pelas  unidades  de  saúde  do
Município de Quatro Pontes,  durante o período de vigência da ATA.  FUNDAMENTO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024 – PREGÃO Nº 033/2024 – ELETRÔNICO,
e  Lei  Federal  nº  14.133/2021  e  suas  alterações.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE
QUATRO  PONTES.  CONTRATADA: MARIA  ELIZABETH  MOURA  MORALES
CONFECÇÕES EIRELI.  VALOR TOTAL:  R$  4.000,00 (quatro mil reais).  PRAZO DE
ENTREGA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, com início no dia 22 de outubro de
2024 e término no dia 21 de outubro de 2025. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos)
dias, com início no dia 22 de outubro de 2024 e término no dia 25 de novembro de 2025.
Quatro Pontes, Estado do Paraná, 21 de outubro de 2024.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de proteção de nascentes que
estão  localizadas  na  Area  Rural  do  Município  de  Quatro  Pontes  com  fornecimento  de
materiais e insumos necessários para realização dos serviços, em atendimento ao Convênio
com a  Itaipu  Binacional  N°  4120853/2023 conforme especificações  e  demais  elementos
descritivos contidos neste Edital e no Termo de Referência - Anexo I.  FUNDAMENTO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2024 – PREGÃO Nº 022/2024 – ELETRÔNICO.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  QUATRO  PONTES.  CONTRATADA:
AQUATERRA  PROJETOS  E  CONSULTORIAS  LTDA  (CNPJ:  42.610.664/0001-12).
VALOR TOTAL: R$ 14.760,00 (Quatorze mil e setecentos e sessenta reais). PRAZO DE
EXECUÇÃO: O prazo de execução do contrato é de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
improrrogáveis,  PRAZO  DE  VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  do  contrato  é  de  400
(quatrocentos)  dias  improrrogáveis.  Quatro  Pontes,  Estado  do  Paraná,  21  de  outubro  de
2024.

JOÃO INACIO LAUFER
Prefeito

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PR34/2024
Processo Administrativo: Nº 042/2024

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de 1 (um) veículo tipo pick-up,
novo, zero km, Ano/Modelo 2024/2024, com primeiro faturamento em nome do Município
de  Quatro  Pontes,  bem a  ser  adquirido  com  recursos  oriundos  da  Resolução  SESA  nº
374/2024  e  contrapartida  do  município  conforme  especificações  e  demais  elementos
descritivos contidos neste Edital e no Termo de Referência - Anexo I. Item fracassado: 1.
QUATRO PONTES - PR, 21 de outubro de 2024.

LUCAS LUAN TONELLI
Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 10 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 016/2024

DATA: 21 DE OUTUBRO DE 2024.

SÚMULA:  CONCEDE  FÉRIAS  AO  FUNCIONÁRIO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUATRO
PONTES,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidas pelo Art. 19, Inciso XIII da Lei Orgânica do Município e Art. 121 do
Regimento Interno. 

R E S O L V E

CONCEDER FÉRIAS AO FUNCIONÁRIO JAIR MAJOLO,  ocupante  do
cargo  efetivo  de  Procurador  Jurídico  da  Câmara  Municipal,  relativas  ao  período
aquisitivo de 04/07/2023 à 03/07/2024, durante os dias 22/10/2024 à 31/10/2024.

Registre-se e publique-se

PEDRINHO TONELLI
Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2591
Ano 2024

Página 11 de 11

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Legislativo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

		2024-10-21T17:29:19-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




